
TAP DOAN DIEN H/C VIET NAM
CONG TY CO PHAN

TU* VAN XAY Dl/NG DIEN 2

CONG HOA XA HOI CHtJ NGHIA VIET NAM
lap - Ty do - Hanh phiic

S6: 693 ATV2-TCKT TP. Hd Chi Minh, ngay 1 7 thdng 03 nam 2016

V/v Cong b6 thong tin cua Cong ty niem
yet: "Bao cao tat chinh da dirge kiem toan
nam 2015".

Kinh gui:
- Uy ban chung khoan Nha niiac;
- Sa giao dich chung khoan Ha Noi.
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Ten cong ty: Cong ty Co phan Tu van Xay dung Dien 2.
Ma chung khoan: TV2.
Dia chi tru sa chinh: 32 Ngo Thoi Nhiem, Phuang 07, Quan 3, TP. Ho Chi Minh.
Dienthoai: 08.2 221 6468 Fax: 08.2 221 0408.
Nguai dai dien theo Phap luat:
Ong Nguyen Chan Hung - Tong Giam doc Cong ty.
Noi dung cong bo thong tin: Bao cao tai chinh soat xet 6 thang dau nam 2015
Bao cao tai chinh da duac kieni toan nam 2015 cua Cong ty Co phan Tu van Xay
dung Dien 2 lap ngay 16 thang 03 nam 2016 bao gom: Bang can doi ke toan, Bao
cao ket qua kinh doanh, Bao cao luu chuyen tien te, Thuyet minh bao cao tai chinh.
Noi dung giai trinh:
Trinh bay lai mQt so chi tieu tren bao cao tai chinh nam 2014 do thay doi che do ke
toan doanh nghiep phu hop theo Thong tu 200/2014/TT-BTC ngay 22/12/2014.
Dieu chinh hoi to mot so chi tieu tren bao cao ket qua kinh doanh nam 2014 theo
quyet dinh phe duyet quy tien luoTig thuc hien nam 2014.
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Chi tieu

Chi phi quan ly doanh
nghiep
T6ng loi nhuan ke
toan tnrac thue
Chi phi thue TNDN
hien hanh
Lgi nhuan sau thue
TNDN

So trinh bay lai
nam 2014

39.992.192.294

63.004.256.217

14.048.296.093

49.352.306.152

So tren bao cao
ki£m toan 2014

56.870.488.430

46.125.960.081

10.335.070.943

36.187.235.166

So dieu chinh
Tang/(Giam)

(16.878.296.136)

16.878.296.136

3.713.225.150

13.165.070.986

7. E)ia chi website dang tai toan bo bao cao tai chinh: http://www.pecc2.com.
Chung toi xin cam ket cac thong tin cong bo tren day la dung sir that va hoan toan
chiu trach nhiem truoc phap luat ve noi dung thong tin cong bo.
Tran

TONG GIAM DOCNoi nhan:
- Nhutrdn;
- HDQT, TBKS;
- BanTGD;
-LiruVT,TCKT.
Dinh kern: ^
- Bao cao tai chinh da dugc

kiem toan nam 2015.
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